από τις 26-05-2025 έως και τις 31-07-2025, ο απαιτούμενος χρόνος των εγκρίσεων από 

Περιφερειακό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων / Διαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Θεσσαλίας / 

Δημοτικό Συμβούλιο / Ελεγκτικό Συνέδριο, εκτιμάται σε εξήντα επτά (67) ημερολογιακές 

ημέρες (Η.Η.)  

β. 
διακόσιες δώδεκα (212) ημερολογιακές ημέρες (Η.Η.) για την εκτέλεση των εργασιών που 

αφορούν τον μεταλλικό σκελετό της αίθουσας θεατών / πασαρέλες φωτισμού / υποδομές 

Η/Μ, δηλαδή από τις 01-08-2025 έως και τις 28-02-2026. 

γ. 
εκατόν ογδόντα τέσσερις (184) ημερολογιακές ημέρες (Η.Η.) για την εκτέλεση των 

εργασιών που αφορούν τα ξύλινα ακουστικά πανέλα πλαγιοκάλυψης και ψευδοροφής 

καθώς και τις υπόλοιπες εργασίες τελειωμάτων / καθίσματα / γκισέ / μπουντουάρ, δηλαδή 

από την 01-03-2026 έως και τις 31-08-2026. 

δ. 
εκατόν είκοσι δύο (122) ημερολογιακές ημέρες (Η.Η.) για τις απαιτούμενες δοκιμές και 

αδειοδοτήσεις του έργου δηλαδή από την 01-09-2026 έως και τις 31-12-2026. 

εισηγείται 

την έγκριση παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ ΠΡΟΣΚΗΝΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» κατά πεντακόσιες ογδόντα πέντε 

(67+212+184+122=585) ημερολογιακές ημέρες (Η.Η.), δηλαδή από τις 26-05-2025 έως τις 

31-12-2026.  

Σύμφωνα με διευκρίνηση του άρθρου 147 του Ν4412/2016 (Α΄147), όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 66 του Ν4782/2021 (Α΄36), με θέμα “Περιορισμός παρατάσεων στις δημόσιες

[...]

Ήτοι η ημερομηνία περαίωσης του έργου να μετατεθεί από τις 22-05-2025 στις 31-12-2026. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την τροποποίηση Νομικής Δέσμευσης (4η Παράταση της συνολικής 

προθεσμίας περαίωσης) έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΚΗΝΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» 

κατά πεντακόσιες ογδόντα πέντε (67+212+184+122=585) ημερολογιακές ημέρες (Η.Η),  

ήτοι η ημερομηνία περαίωσης του έργου να μετατεθεί από τις 22-05-2025 στις 31-12-2026. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ